СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАХМАНОВСКОЕ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.12.2010 № 76/19

с. Рахманово

О внесении изменений в Положение

«О гербе сельского поселения Рахмановское Павлово-Посадского

муниципального района Московской области», утверждённое решением Совета депутатов сельского поселения

Рахмановское Павлово-Посадского муниципального района Московской области № 53/15 от 02.09.2010г.

Заслушав письменное обращение исполнительного директора правления Союза геральдистов России К.Ф. Мочёнова от 13.11.2010г. за № 433, рассмотрев Положение «О гербе сельского поселения Рахмановское Павлово-Посадского муниципального района Московской области», в соответствии со ст.ст. 6, 39 Устава муниципального образования сельское поселение Рахмановское Павлово-Посадского муниципального района Московской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.         Пункт 2.1 Положения «О гербе сельского поселения Рахмановское Павлово-Посадского муниципального района Московской области» изложить в следующей редакции:

«Геральдическое описание герба сельского поселения Рахмановское :

В четверочастном зеленом и лазоревом поле – широкий и к низу еще уширенный серебряный столб, усеянный червлеными лепестковидными крестами, из числа которых одиннадцать видны целиком».

2.         Направить настоящее решение Главе сельского поселения Каширину В.Н. для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3.         Представить настоящее решение в Геральдическую комиссию Московской области для направления в установленном порядке в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации и внесения герба в Государственный геральдический регистр Российской Федерации с последующей регистрацией в Геральдическом регистре Московской области.

4.         Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Рахмановское Колесова В.М.

Председатель Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Рахмановское Павлово-Посадского муниципального района Московской области                                          В.М. Колесов